
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EW8WP1OCMSUJKI8V0CNMPA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 30 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 599

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 20170731001-SAÚDE. Pregão 

Presencial nº 05.014/2017-PP. - Objeto: Aquisição de medicamentos 
controlados 

• Extrato do Contrato - Contrato Nº. 20170828001/SEINFRA | Pregão 
Presencial nº 07.003/2017-PP. - Objeto: Aquisição de caixas coletoras, 
contêineres, abrigos urbanos e assentos, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 20170731001-SAÚDE.| Pregão Presencial nº 05.014/2017-PP. | Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS | Valor Global R$ 283.586,60 (DUZENTOS 
E OITENTA E TRÊS  MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS  E SESSENTA 
CENTAVOS). | Dotação Orçamentária: 0502.10.302.1007.2.052 – MANUT DA MÉDIA E ALTA 
COMPLEX. HOSPITALAR; 0502.10.302.1007.2.051 – MANUT. UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO UPA I e Elemento de Despesas: 33.90.30.01.00.00 - MEDICAMENTOS, FONTE 
DE RECURSOS: PRÓPRIO, MAC (FEDERAL/ESTADUAL) Signatários:  MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela  Sra. LETÍCIA MARIA LIMA 
MACIEL e de outro lado a empresa I.C RODRIGUES – HOSPITALAR EIRELI – ME, CNPJ Nº.
18.783.612/0001-63, representada pelo seu representante legal, Sr. WILDEMAR AGUIAR 
RIBEIRO. | Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 31/07/2017.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EW8WP1OCMSUJKI8V0CNMPA

Quarta-feira
30 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 599

Extratos de Contratos



�

�
�

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº. 20170828001/SEINFRA | Pregão Presencial nº 07.003/2017-PP. | Objeto: 
AQUISIÇÃO DE CAIXAS COLETORAS, CONTÊINERES, ABRIGOS URBANOS E ASSENTOS, A 
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, | Valor Global R$ 179.600,00 (CENTO E SETENTA E NOVE 
MIL E SEISCENTOS REAIS ). | Dotação Orçamentária: 07.01.15.452.1505. 2.077 – MANUTENÇÃO 
DOS SERVIÇOS DA LIMPEZA PÚBLICA e Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 Outros Materiais de 
Consumo Fonte de Recursos: Próprios. Signatários:  MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, representada pelo 
Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e de outro lado a empresa PRODARIO EIRELI – ME,
CNPJ Nº. 08.617.788/0001-91, representada pelo seu representante legal, Sr. DARYO DIHEGO 
LEITE DE ALMEIDA. | Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 28/08/2017.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EW8WP1OCMSUJKI8V0CNMPA

Quarta-feira
30 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 599


		2017-08-30T10:33:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




